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Zatoxin Rinse Zestaw do płukania nosa i zatok, 12 saszetek +
irygator
 

Cena: 48,63 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 12 saszetek (+ irygator)

Postać Proszek

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Nawilżające, Oczyszczające, Udrażniające
nos

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Zatoxin Rinse to kompletne rozwiązanie w formie zestawu do płukania nosa i zatok. Umożliwia skuteczne oczyszczanie nosa oraz zatok
przynosowych z zalegającej wydzieliny, alergenów i patogenów, jednocześnie nawilżając śluzówkę.

Wskazania
Wyrób medyczny stosuje się:

w zapaleniu zatok przynosowych,
w nieżycie nosa różnego pochodzenia,
przed i po zabiegach chirurgicznych nosa i zatok,
profilaktycznie, w celu utrzymania prawidłowej higieny nosa i zatok.

Działanie
Zatoxin Rinse pozwala na dokładne oczyszczenie nosa i zatok z zalegającej wydzieliny, alergenów oraz patogenów, tym samym
ograniczając gromadzenie się czynników, które mogą powodować infekcję. Dodatkowo wyrób nawilża suchą i podrażnioną błonę
śluzową nosa i zatok, zmniejsza obrzęk błony śluzowej i uczucie ucisku w zatokach. Unikalna konstrukcja irygatora umożliwia płukanie
nosa i zatok w łatwy i kontrolowany sposób – bez użycia dodatkowej siły i bez konieczności ściskania butelki.

Skład
Skład saszetki: chlorek sodu, dwuwęglan sodu.

Stosowanie

W przypadku zapalenia zatok przynosowych, w nieżycie nosa różnego pochodzenia, przed i po zabiegach chirurgicznych nosa i
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zatok oraz profilaktycznie, w celu zachowania higieny nosa i zatok: rozpuścić 1 saszetkę w 240 ml przegotowanej wody o
temperaturze ciała, co pozwala przygotować izotoniczny roztwór do irygacji.
W przypadku silnych objawów takich jak np. uciążliwe uczucie zatkanego nosa: rozpuścić 2 saszetki w 240 ml przegotowanej
wody o temperaturze ciała, co pozwala przygotować hipertoniczny roztwór do irygacji.
Płukanie nosa przeprowadzać 1-2 razy dziennie lub według wskazań lekarza, profilaktycznie stosować 2-3 razy w tygodniu.

Sposób użycia

Otwórz torebkę zabezpieczającą i wyjmij wszystkie elementy butelki-irygatora.
Przed rozpoczęciem korzystania z butelki-irygatora po raz pierwszy przepłukaj jego elementy pod bieżącą wodą.
Wsyp zawartość 1 saszetki do butelki w celu przygotowania roztworu izotonicznego lub 2 saszetki w celu przygotowania
roztworu hipertonicznego.
Napełnij butelkę przegotowaną wodą (o temperaturze ciała ok. 36,6°C) do poziomu oznaczonego linią 240 ml.
Dokładnie zakręć butelkę używając białej nakrętki i mieszaj roztwór przez potrząsanie butelką (zatkaj palcem otwór dyszy) do
całkowitego rozpuszczenia proszku w wodzie.
Wybierz odpowiednią końcówkę dostosowaną do wieku użytkownika i typu irygacji jaką chcesz przeprowadzić (końcówka
klasyczna - dla dorosłych, końcówka do łagodnej irygacji dla dzieci).
Stań w pozycji lekko nachylonej nad umywalką, odwróć irygator do góry dnem i przyłóż końcówkę irygatora do otworu
nosowego tak, aby uszczelnić otwór nosa. Pamiętaj, aby oddychać przez usta podczas płukania.
Naciskaj palcem biały zawór na spodzie butelki, aby umożliwić jednostajny przepływ roztworu do płukania (120 ml na jeden
otwór nosowy – dorośli; 60 ml na jeden otwór nosowy – dzieci), jednocześnie reguluj przepływ roztworu delikatnymi ruchami
głowy w bok, aby roztwór który dostał się do nosa wypłynął drugim otworem nosowym.
Powyższą czynność należy powtórzyć dla drugiego otworu nosowego.
Nie połykaj roztworu.
Po zakończeniu płukania oczyść nos przez wydmuchanie.
Każdorazowo po zakończeniu płukania należy zdemontować butelkę do irygacji i dokładnie umyć wszystkie jej elementy –
wypłukać czystą, gorącą wodą (do temperatury 100°C, nie wygotowuj elementów!). Następnie wszystkie elementy trzeba
przetrzeć ręcznikiem papierowym, czystą ściereczką lub wysuszyć na powietrzu. Przechowywać w temp. pokojowej, w suchym
miejscu niedostępnym dla dzieci.

Producent
VAN OOSTVEEN MEDICAL B.V.
Herenweg 269
3648 CH Wilnis, Holandia
info@romed.nl

 

Galeria
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